
 
 

APPROVAZIONE ATTI PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
TUTORATO IN AULA A.A. 2025/26 PER GLI INSEGNAMENTI AFFERENTI IL DIPARTIMENTO DI 

MANAGEMENT (SEDE DI VERONA E VICENZA) – PRIMO SEMESTRE  
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, 
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. n. 
3275/2010 del 6 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 maggio 2025 che approva il “Piano per l’attivazione dei servizi di 
tutorato” su proposta della Commissione Didattica di Dipartimento; 

VISTO il Bando Repertorio n. 8093/2025 Prot n. 328766 del 28/07/2025  
VISTI i verbali redatti dalle Commissioni Giudicatrici; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 
 
1– È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui in oggetto  
2– È dichiarato vincitore sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione il 
seguente candidato: 

 

Cod. Insegnamento 

Codice 

corso di 

studio 

SEDE ORE VINCITORE 

DIMA11 MICROECONOMIA C30 VR 25 ALICE TRETTENERO 

 

3 – Si invita lo studente risultato vincitore a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico entro 3 
giorni dalla pubblicazione, inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it . 

                                                                                                                                                        

       IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

                          Prof.ssa Chiara Leardini  
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 

 

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2025-09-17T22:52:28+0200
	IT
	Chiara Leardini




